

Trade Point A/S, Direct Container

Hestehaven 67, 5260 Odense S

CVR-nr. 20 27 81 96

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020

Dirigent:

.....
René L. Nielsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Trade Point A/S, Direct Container
Adresse, postnr., by	Hestehaven 67, 5260 Odense S
CVR-nr.	20 27 81 96
Stiftet	22. august 1997
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.tradepoint.dk
Telefon	63 17 15 66
Bestyrelse	Lone Nielsen, formand René L. Nielsen Steen Foged Pedersen
Direktion	René L. Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2019	2018	2017	2016	2015
Hovedtal					
Nettoomsætning	984.232	887.220	990.934	844.937	861.728
Bruttoresultat	96.062	89.506	91.879	77.847	73.821
Resultat af primær drift	41.853	36.012	43.055	33.755	33.475
Resultat af finansielle poster	-950	3.040	-11.792	500	5.721
Årets resultat	31.542	29.618	23.991	26.711	29.979
Balancesum	191.594	161.536	146.487	172.036	167.743
Investering i materielle anlægsaktiver	884	0	0	0	1.298
Egenkapital	54.133	52.650	46.827	48.655	52.672
Nøgletal					
Afkastningsgrad	23,7 %	23,4 %	27,0 %	19,9 %	18,3 %
Soliditetsgrad	28,3 %	32,6 %	32,0 %	28,3 %	31,4 %
Egenkapitalforrentning	59,1 %	59,5 %	50,3 %	52,7 %	51,7 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	98	95	87	79	74

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere formidling af salg af møbler og andre brugsgenstande, primært importeret fra fjernøsten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 31.542 t.kr. mod et overskud på 29.618 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 54.133 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og på niveau med de tidligere fremsatte forventninger.

Særlige risici

Valutarisici:

Aktiviteterne medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for primært USD.

Selskabet foretager løbende overvågning af kursudviklingen, og foretager en afdækning af specifikke ordre og indkøb når det vurderes relevant. Der foretages ikke spekulative valutapositioner.

Kreditrisiko:

Selskabets eksponering for kreditrisiko hidrører fra selskabets driftsaktiviteter i form af tilgodehavender fra salg og forudbetaling for varer. Den maksimale kreditrisiko svarer til den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og forudbetalinger for varer. Der er etableret en fast procedure for håndtering af kreditaftaler, hvor der i videst mulig omfang benyttes forsikringer. Samlet vurderes der ikke at være stor kreditrisiko for selskabet.

Usikkerhed:

Udover det i note 14 anførte forhold vurderer vi ikke, der er andre usikkerheder af betydning for regnskabsaflæggelsen.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet foretager ingen produktion, men alene handel. Trade Point A/S, Direct Container indgår i koncernregnskabet for Renoldi Invest ApS. Angående samfundsansvar samt mål og politikker for det underrepræsenterede køn henvises til koncernens ledelsesberetning.

Redegørelsen fremgår af modervirksomhedens årsrapport og kan rekvireres på CVR.dk under CVR nr.: 33 88 24 91.

Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en ikke-regulerende begivenhed efter statusdagen hvorfor Covid-19 ikke vil have nogen effekt på årsregnskabet for 2019.

Herudover, er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en svag tilbagegang i de fleste markeder baseret på den afmatning markederne generelt er ramt af i forlængelse af restriktionerne omkring Covid-19. Det forventes, at virksomheden fastholder eller vinder markedsandele, men da markedet forventes at falde svagt, forventes nettoomsætningen tilsvarende at falde svagt til mellem 900-1.000 MDKK, mens resultatet forventes at blive mellem 20-30 MDKK.

I lighed med tidligere år er der usikre faktorer især knyttet til valutakursudviklingen. Forventningerne er baseret på uændret niveau heraf i forhold til 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019	2018
2	Nettoomsætning	984.232	887.220
	Andre driftsindtægter	3	394
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-850.055	-763.779
	Andre eksterne omkostninger	-38.118	-34.329
	Bruttoresultat	96.062	89.506
3	Personaleomkostninger	-53.978	-53.007
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-226	-93
	Resultat før finansielle poster	41.858	36.406
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-306	-1.091
4	Finansielle indtægter	1.514	4.859
5	Finansielle omkostninger	-2.464	-1.819
	Resultat før skat	40.602	38.355
6	Skat af årets resultat	-9.060	-8.737
	Årets resultat	31.542	29.618

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	658	0
		<u>658</u>	<u>0</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.495	1.521
		<u>1.495</u>	<u>1.521</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.153</u>	<u>1.521</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	27.039	21.390
	Forudbetalinger for varer	18.519	25.542
		<u>45.558</u>	<u>46.932</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.430	95.719
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.005	6.778
9	Udskudte skatteaktiver	503	1.779
	Andre tilgodehavender	1.500	1.525
10	Periodeafgrænsningsposter	1.950	1.412
		<u>129.388</u>	<u>107.213</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.495</u>	<u>5.870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>189.441</u>	<u>160.015</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>191.594</u></u>	<u><u>161.536</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
11	Selskabskapital	500	500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	316	249
	Overført resultat	21.817	21.901
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	31.500	30.000
	Egenkapital i alt	54.133	52.650
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	2.400	1.900
13	Hensatte forpligtelser i alt	2.400	1.900
	Gældsforpligtelser		
12	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	1.687	0
		1.687	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	106	20
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.864	49.685
	Gæld til tilknyttede virksomheder	68.062	40.251
	Skyldig samskatningsbidrag	3.805	2.626
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22	19
	Anden gæld	10.515	14.385
		133.374	106.986
	Gældsforpligtelser i alt	135.061	106.986
	PASSIVER I ALT	191.594	161.536

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 15 Sikkerhedsstillelser
- 16 Nærtstående parter
- 17 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor
- 18 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. januar 2018	500	280	22.047	24.000	46.827
18	Overført via resultatdisponering	0	-31	-352	30.000	29.617
	Valutakursregulering	0	0	-45	0	-45
	Værdireguleringer af sikringsinstrument	0	0	322	0	322
	Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	-71	0	-71
	Udloddet udbytte	0	0	0	-24.000	-24.000
	Egenkapital 1. januar 2019	500	249	21.901	30.000	52.650
18	Overført via resultatdisponering	0	91	-49	31.500	31.542
	Valutakursregulering	0	-24	0	0	-24
	Værdireguleringer af sikringsinstrument	0	0	-45	0	-45
	Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	10	0	10
	Udloddet udbytte	0	0	0	-30.000	-30.000
	Egenkapital 31. december 2019	500	316	21.817	31.500	54.133

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Trade Point A/S, Direct Container for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for store klasse C-virksomheder.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112, stk. 1 udarbejdes ikke koncernregnskab. Årsregnskabet for Trade Point A/S, Direct Container og dets tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Renoldi Invest ApS.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes i andre tilgodehavender eller anden gæld og i egenkapitalen. Resulterer den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet på egenkapitalen, til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af evt. interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til kr. 0. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealizationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Segmentoplysninger

Der gives oplysninger om nettoomsætningens fordeling på aktiviteter og på geografiske markeder, hvis disse afviger betydeligt indbyrdes med hensyn til tilrettelæggelsen af salget af varer og tjenesteydelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Segmentoplysninger

Selskabet anser sig for at operere inden for ét forretningssegment og skelner alene mellem omsætning på hjemmemarkedet og eksportomsætning.

Af selskabets omsætning udgør eksportomsætningen ca. 79 % mod ca. 78 % i 2018.

t.kr.	2019	2018
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	48.073	47.336
Pensioner	4.987	4.859
Andre omkostninger til social sikring	918	812
	<u>53.978</u>	<u>53.007</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>98</u>	<u>95</u>
Vederlag til selskabets direktion og bestyrelse udgør samlet 4.441 t.kr. (2018: 4.245 t.kr.).		
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.014	89
Valutakursreguleringer	212	4.488
Andre finansielle indtægter	288	282
	<u>1.514</u>	<u>4.859</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.699	1.475
Valutakursreguleringer	514	0
Andre finansielle omkostninger	251	344
	<u>2.464</u>	<u>1.819</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.784	10.389
Årets regulering af udskudt skat	1.276	-1.652
	<u>9.060</u>	<u>8.737</u>

Specificeres således:

Skat af årets resultat	9.060	8.737
Skat af egenkapitalbevægelser	-10	71
	<u>9.050</u>	<u>8.808</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	2.045
Tilgang i årets løb	884
Afgang i årets løb	-479
Kostpris 31. december 2019	2.450
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.045
Årets afskrivninger	226
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-479
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	658

8 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019	1.272
Afgang i årets løb	-93
Kostpris 31. december 2019	1.179
Værdireguleringer 1. januar 2019	249
Valutakursregulering	-24
Andel af årets resultat	-306
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	397
Værdireguleringer 31. december 2019	316
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.495

Af den samlede regnskabsmæssige værdi er negative indre værdier i dattervirksomheder på 2.006 t.kr. modregnet i tilgodehavender.

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Dattervirksomheder				
Trade Point (Shanghai) Trading Co., Ltd	Shanghai	100,00 %	1.443	54
Trade Point Asia, Ltd	Hong Kong	100,00 %	-1.644	-117
Trade Point Int. ApS	Danmark	100,00 %	-362	-505
Trade Point Germany GmbH	Tyskland	100,00 %	52	262

9 Udskudte skatteaktiver

Hensættelser til udskudt skat vedrører tidsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder messeomkostningen samt leasingydelse m.v.

11 Selskabskapital

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter á 100 kr. og multipla heraf.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

12 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.687	0	1.687	0
	1.687	0	1.687	0

Anden langfristet gæld omfatter feriepengeforpligtelse i forbindelse med den nye ferielov i Danmark som forventes betalt i 2021.

13 Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter reklamations- og garantihensættelser med 2.400 t.kr. Hensættelsen udgør forventede omkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved salg af varer. Forpligtelsen forventes anvendt i det kommende regnskabsår.

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

En af virksomhedens samarbejdspartnere på leverandørsiden i Asien er tilsyneladende involveret i en bedragerisag rettet imod dennes finansieringspartnere. Det kan ikke afvises, at 3. mand, som følge af samhandelsrelationerne mellem samarbejdspartneren og Trade Point A/S, Direct Container, vil forsøge at inddrage Trade Point A/S, Direct Container i sagen og gøre krav gældende mod koncernen i den forbindelse. Trade Point A/S, Direct Container må på det bestemteste afvise ethvert ansvar i sagen. Såfremt der til trods herfor måtte blive rejst krav mod koncernen i denne forbindelse vil kravet blive afvist. Et eventuelt krav må antages at kunne rummes indenfor den almene drift.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til sikkerhed for driften i datterselskabet Trade Point Int. ApS frem til 31. december 2020. Forpligtelsen er begrænset til højst at udgøre 500 t.kr.

Selskabskapitalen i datterselskabet Trade Point Germany GmbH er endnu ikke fuldt indbetalt, og vil kunne kræves indbetalt af selskabet. Den ej indbetalte kapital udgør pr. 31. december 2019 93 t.kr.

Hæftelse for sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettotilsvare angående selskabsskatter udgør en gæld på ca. 4.135 t.kr. pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets skattemellemværende vil kunne ændres.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejekontrakter overfor søsterselskabet T.P. Ejendomme Odense ApS med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Forpligtelsen udgør pr. statusdagen 2,3 mio. kr.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmidler og inventar med en restløbetid på 5-36 måneder. Leasingforpligtelsen udgør pr. statusdagen 1.378 t.kr.

Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

Selskabet anvender valutaterminskontrakter som led i sikring af indregnede og ikke-indregnede transaktioner.

Indregnede transaktioner

Sikring af indregnede transaktioner omfatter væsentligst tilgodehavender og gældsforpligtelser. De sikrede transaktioner afdækker transaktioner for i alt 2,7 mio. USD. Alle transaktionerne har udløb indenfor 2 mdr. efter balancedagen.

Forventede fremtidige transaktioner

Selskabet afdækker forventede valutarisici vedrørende varesalg og varekøb inden for det førstkomende år med valutaterminskontrakter.

15 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

16 Nærtstående parter

Trade Point A/S, Direct Container's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
T. P. Holding Odense ApS	Hestehaven 67, 5260 Odense S	Kapitalbesiddelse/moderselskab
Renoldi Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M	Kapitalbesiddelse/ultimativt moderselskab

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Renoldi Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M	CVR-nr. 33 88 24 91 på cvr.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
T.P. Holding Odense ApS	Hestehaven 67, 5260 Odense S

17 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til ÅRL § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for Renoldi Invest ApS.

t.kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
18 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	31.500	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	91	-31
Overført resultat	-49	-351
	<u>31.542</u>	<u>29.618</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Liocouras Nielsen

Direktør

På vegne af: Trade Point A/S, Direct Container

Serienummer: PID:9208-2002-2-280201414318

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-07-03 11:00:35Z

NEM ID 

René Liocouras Nielsen

Dirigent

På vegne af: Trade Point A/S, Direct Container

Serienummer: PID:9208-2002-2-280201414318

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-07-03 11:00:35Z

NEM ID 

René Liocouras Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Trade Point A/S, Direct Container

Serienummer: PID:9208-2002-2-280201414318

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-07-03 11:16:03Z

NEM ID 

Lone Nielsen

Formand

På vegne af: Trade Point A/S, Direct Container

Serienummer: PID:9208-2002-2-517620026984

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-07-04 14:23:30Z

NEM ID 

Steen Foged Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Trade Point A/S, Direct Container

Serienummer: PID:9208-2002-2-862716180524

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-07-05 13:59:31Z

NEM ID 

Lars Koch-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-07-06 08:38:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M2D55-G4JEE-56QP5-Y0P5A-CZ110-TYUEN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>